
Speedo Clubmeet Brabant 
KNZB Kring Noord Brabant i.s.m. Hieronymus 
Roosendaal 18-11-2012 

Kring Speedo Club Meet - zondag 18 november 2012 (25 m) 

1. 4x50m vrije slag  
8 - 11 jaar  

. O.Z. & P.C. De Warande 

. Hieronymus 

. Njord 

. Sbc2000 

. Trb/Res 

DIS. Wzv 

. Zegenwerp 

. Arethusa 2 

DIS. EIFFELswimmersPSV 1 

. EIFFELswimmersPSV 2 

2. 50m schoolslag - Dames 
7 - 8 jaar (Minioren 2 en 3)  

1. Luna de Vries (EIFFELswimmersPSV 1, 200400516) 

2. Iris van der Aa (Zegenwerp, 200400378) 

3. Chantal Theunisz (Zeester Meerval, 200400494) 

4. Eline Pasmans (Zeester Meerval, 200400410) 

5. Daniek van den Bos (Hieronymus, 200400242) 

6. Ghislaine Lisitano (Njord, 200500082) 

7. Amber Broecks (Zegenwerp, 200400476) 

8. Evelien te Paske (Njord, 200400708) 

9. Anastasia Matyjek (Arethusa 1, 200500044) 

10. Bibi de Jong (De Krabben, 200401164) 

11. Sterre Hendriks (Njord, 200401288) 

12. Iris Iriks (Hieronymus, 200500614) 

13. Frederique Steltenpool (Sbc2000, 200400478) 

14. Baraa-a Yaqini (Sbc2000, 200401330) 

15. Kim Servaas (EIFFELswimmersPSV 1, 200400836) 

02:47.44
Sammy Koster 2002 () 50m 00:42.91 42,91

02:34.83
Abbygail van den Berg 2003 () 50m 00:43.70 43,70

02:38.68
Kim Jansen van Galen 2002 () 50m 00:40.06 40,06

02:35.98
Aniqa Suk 2002 () 50m 00:40.32 40,32

02:41.67
Jasmijn van Spaandonk 2002 () 50m 00:41.83 41,83

00:00.00

02:53.59
Esmee Bakers 2002 () 50m 00:44.24 44,24

03:50.61
Birgit van Wely 2002 () 50m 01:04.98 64,98

00:00.00

02:54.86
Denise Brakel 2002 () 50m 00:49.82 49,82

00:51.57

00:55.90

00:57.11

00:57.32

00:57.71

00:59.07

00:59.72

00:59.94

01:01.03

01:01.38

01:01.74

01:03.45

01:05.13

01:05.45

01:06.88



16. Dieuwertje van den Heuvel (Arethusa 2, 200400098) 

17. Ela Ince (Arethusa 2, 200400966) 

18. Eline Smitsmans (Trb/Res, 200401274) 

19. Chimène Huisman (De Biesboschzwemmers, 200400534) 

20. Medina Sabotic (Arethusa 2, 200401350) 

21. Veronique van Alebeek (Wzv, 200500460) 

DIS. Maud de Visser (De Biesboschzwemmers, 200400186) 

DIS. Elce Dollekens (Wzv, 200400544) 

DIS. Nicole Theunisz (Zeester Meerval, 200400492) 

DIS. Jutta van der Horst (Arethusa 2, 200500366) 

3. 50m schoolslag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Pieter Tijs Nijsen (EIFFELswimmersPSV 1, 200300563) 

2. Stan de Swart (Njord, 200300535) 

3. Luuk van Rooij (EIFFELswimmersPSV 2, 200400581) 

4. Thijn Damen (Trb/Res, 200300973) 

5. Ricardo Jansen (Arethusa 1, 200301055) 

6. Koen Iriks (Hieronymus, 200300261) 

7. Sam van Drunen (AquAmigos, 200301909) 

8. Jens Doomen (Trb/Res, 200300677) 

9. Twan Bertens (Trb/Res, 200301405) 

10. Ian de Vries (EIFFELswimmersPSV 2, 200300495) 

11. Wessel Heijnemans (Hieronymus, 200301353) 

12. Bram Jonkers (Trb/Res, 200301879) 

13. Robbie van den Berg (Sbc2000, 200301427) 

14. Kevin Kersten (Hieronymus, 200301355) 

15. Jarno Poldervaart (Njord, 200400109) 

15. Levi Martens (Sbc2000, 200300615) 

17. Dominic Tromp (Wzv, 200400347) 

18. Sebastiaan Jorissen (Hieronymus, 200300675) 

19. Freek Gabriels (Trb/Res, 200301407) 

20. Tijn Leus (Zegenwerp, 200302077) 

21. Bas Everstijn (Njord, 200301247) 

22. Sterre van 't Land (Sbc2000, 200302015) 

23. Duuk Dollekens (Wzv, 200400369) 

24. Sven ten Hove (De Krabben, 200500273) 

25. Maarten Dirven (O.Z. & P.C. De Warande, 200302119) 

26. Bas voor den Dag (De Biesboschzwemmers, 200400213) 

DIS. Karsten van Doorn (Arethusa 2, 200301371) 

01:07.16

01:07.65

01:08.01

01:08.14

01:11.02

01:11.05

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:47.39

00:49.15

00:49.94

00:50.47

00:51.92

00:53.20

00:53.24

00:53.83

00:54.13

00:54.83

00:55.12

00:55.20

00:55.21

00:55.56

00:58.26

00:58.26

00:59.64

00:59.97

01:00.36

01:01.02

01:01.90

01:03.57

01:06.99

01:07.51

01:07.89

01:08.16

00:00.00



4. 50m vlinderslag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Roos Englebert (Hieronymus, 200200606) 

2. Anne Paulusse (Sbc2000, 200200834) 

3. Denise van der Burgt (Zeester Meerval, 200201812) 

4. Floor Smits (Zeester Meerval, 200201000) 

5. Marte van Broekhoven (Wzv, 200201888) 

6. Isa van der Meijden (EIFFELswimmersPSV 1, 200201980) 

7. Famke Slabbers (Arethusa 1, 200200100) 

8. Lisa de Kuijper (Njord, 200200914) 

9. Sasya van Hamersveld (Arethusa 1, 200201454) 

10. Maud de Beijer (EIFFELswimmersPSV 2, 200202642) 

11. Noor Anne Horsten (Wzv, 200200576) 

12. Imke van Dongen (AquAmigos, 200202662) 

13. Manal Bouziani (Wzv, 200202732) 

14. Britt Boogaart (De Krabben, 200203756) 

15. Sabrina van den Hooven (Wzv, 200202782) 

16. Manon van Geene (AquAmigos, 200203546) 

17. Tess Rademaker (Njord, 200200276) 

18. Hanna Gadalla (Trb/Res, 200203708) 

19. Floor Weisz (Arethusa 2, 200202708) 

20. Britt van den Berg (Arethusa 2, 200201452) 

21. Loes Geel van (O.Z. & P.C. De Warande, 200203628) 

22. Britt Elzakkers (De Krabben, 200203278) 

23. Femke Verbunt (zv De Vennen, 200201992) 

24. Melanie van Hoof (Sbc2000, 200202630) 

25. Anne van der Aa (Zegenwerp, 200202334) 

26. Pleun de Groot (Zeester Meerval, 200200058) 

27. Laura Verhoeven (De Biesboschzwemmers, 200200116) 

28. Esmee Bakers (Zegenwerp, 200203758) 

DIS. Femke Heimerikx (De Krabben, 200203604) 

DIS. Anne van Loon (Hieronymus, 200203178) 

5. 50m vlinderslag - Heren 
11 - 11 jaar (Minioren 6)  

1. Rick Bulman (Hieronymus, 200101899) 

2. Pim Verdaasdonk (Sbc2000, 200100621) 

3. Simon Schmidt (De Biesboschzwemmers, 200100029) 

4. Janne Englebert (Hieronymus, 200101561) 

5. Tygo van Empel (Arethusa 1, 200100541) 

6. Marijn van Keulen (AquAmigos, 200101855) 

00:38.86

00:41.07

00:44.92

00:45.12

00:45.98

00:46.48

00:47.35

00:48.06

00:49.20

00:50.05

00:51.22

00:51.62

00:51.95

00:52.90

00:52.95

00:53.88

00:56.36

00:56.55

00:57.32

00:57.94

00:58.27

00:58.64

00:59.09

00:59.52

00:59.69

01:04.00

01:04.07

01:04.92

00:00.00

00:00.00

00:35.14

00:35.37

00:38.31

00:38.93

00:39.77

00:41.43



7. Xander v.d. Plas (EIFFELswimmersPSV 1, 200101029) 

8. Jeroen Bechtold (AquAmigos, 200102355) 

9. Leendert Paans (De Biesboschzwemmers, 200102805) 

10. Steyn Nieuwstad (Hieronymus, 200102641) 

11. Luc van Drunen (AquAmigos, 200103215) 

12. Thanh Tin Phan (Arethusa 1, 200103265) 

13. Melvin Giebels (De Krabben, 200102243) 

14. Luuk Vermeulen (O.Z. & P.C. De Warande, 200100491) 

15. Kay Priester (Njord, 200103739) 

16. Wim Gabriels (Trb/Res, 200103573) 

17. Ruben Vermeulen (O.Z. & P.C. De Warande, 200100483) 

18. Stijn Bertens (Trb/Res, 200103425) 

19. Maurice van Alebeek (Wzv, 200103979) 

6. 100m vrije slag - Dames 
9 - 9 jaar (Minioren 4)  

1. Gabriela Topfer (EIFFELswimmersPSV 1, 200301764) 

2. Jade Hoppenbrouwers (Wzv, 200301690) 

3. Roos Kalberg (Arethusa 1, 200300702) 

4. Abbygail van den Berg (Hieronymus, 200301850) 

5. Shayen Bakx (O.Z. & P.C. De Warande, 200301252) 

6. Lizze Martens (Sbc2000, 200301300) 

7. Wynona van Gelder (EIFFELswimmersPSV 1, 200301304) 

8. Fanny Kieboom (Trb/Res, 200301278) 

9. Lieke Smeets (EIFFELswimmersPSV 1, 200301306) 

10. Sanne Teeuwsen (Arethusa 1, 200300992) 

11. Pleun Ransdorp (EIFFELswimmersPSV 1, 200301308) 

12. Joëlle Steltenpool (Sbc2000, 200301302) 

13. Mijntje Smits (Zeester Meerval, 200301232) 

14. Isabel van Alebeek (Wzv, 200301694) 

15. Suze van Broekhoven (Wzv, 200300752) 

16. Sophie Albers (Arethusa 1, 200300990) 

00:43.68

00:45.18

00:47.36

00:47.60

00:48.00

00:48.81

00:51.96

00:52.49

00:53.78

00:53.78

00:54.90

00:55.81

00:59.84

01:31.21
50m 00:38.99 38,99      

01:31.76
50m 00:42.86 42,86      

01:33.41
50m 00:42.58 42,58      

01:34.00
50m 00:44.67 44,67      

01:35.20
50m 00:44.73 44,73      

01:36.59
50m 00:44.59 44,59      

01:36.65
50m 00:44.51 44,51      

01:37.58
50m 00:47.37 47,37      

01:38.60
50m 00:46.16 46,16      

01:39.01
50m 00:46.94 46,94      

01:41.77
50m 00:47.23 47,23      

01:42.75
50m 00:46.62 46,62      

01:42.89
50m 00:47.19 47,19      

01:45.28
50m 00:47.92 47,92      

01:45.75
50m 00:45.74 45,74      

01:46.11



17. Fenne Straver (Njord, 200301204) 

18. Dieuwke Meuleman (Njord, 200301202) 

19. Marit van de Pas (zv De Vennen, 200300810) 

20. Lotte van de Laak (Zegenwerp, 200301154) 

21. Emma van Schadewijk (Arethusa 2, 200300876) 

22. Zonne Iedema (EIFFELswimmersPSV 1, 200301758) 

23. Maud Broeders (zv De Vennen, 200300854) 

24. Ronica Lolo (EIFFELswimmersPSV 2, 200301762) 

25. Deborah Ihe (zv De Vennen, 200300814) 

26. Naomi Pols (Wzv, 200300754) 

27. Lise Duivenvoorden (Zeester Meerval, 200301288) 

28. Marit Vermeulen (Zegenwerp, 200300602) 

29. Lize Ulijn (Arethusa 2, 200301360) 

30. Samantha Verschure (O.Z. & P.C. De Warande, 200300024) 

31. Annelieke Verriet (Njord, 200300552) 

32. Meike van den Hoek (zv De Vennen, 200301810) 

33. Ilse Opheij (Zeester Meerval, 200300672) 

7. 100m vrije slag - Heren 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Luka Bouwman (EIFFELswimmersPSV 1, 200201119) 

2. Justin Slootweg (Sbc2000, 200201407) 

3. Ananye Achintye (EIFFELswimmersPSV 1, 200202349) 

4. Ivar Koevoet (Njord, 200200185) 

5. Bram Zwetsloot (Njord, 200202117) 

6. Thomas van Beers (EIFFELswimmersPSV 1, 200202021) 

50m 00:49.88 49,88      

01:46.63
50m 00:51.15 51,15      

01:47.17
50m 00:50.89 50,89      

01:47.19
50m 00:48.80 48,80      

01:47.65
50m 00:49.90 49,90      

01:47.73
50m 00:49.02 49,02      

01:48.26
50m 00:50.82 50,82      

01:48.48
50m 00:44.38 44,38      

01:49.25
50m 00:50.36 50,36      

01:50.44
50m 00:51.18 51,18      

01:51.45
50m 00:51.22 51,22      

01:52.71
50m 00:50.48 50,48      

01:52.94
50m 00:53.36 53,36      

01:53.44
50m 00:50.39 50,39      

01:55.55
50m 00:50.85 50,85      

01:56.08
50m 00:56.41 56,41      

01:56.54
50m 00:52.72 52,72      

02:00.34
50m 00:55.86 55,86      

01:15.09
50m 00:35.62 35,62      

01:15.91
50m 00:36.82 36,82      

01:24.75
50m 00:41.02 41,02      

01:26.88
50m 00:41.90 41,90      

01:29.31
50m 00:41.83 41,83      

01:30.02
50m 00:42.02 42,02      



7. Luke Le Thenaff (EIFFELswimmersPSV 2, 200202345) 

8. Marijn van den Bos (Hieronymus, 200201403) 

9. Timo Koreman (zv De Vennen, 200200147) 

10. Twan Basten (EIFFELswimmersPSV 2, 200202913) 

11. Mark de Smit (zv De Vennen, 200202383) 

12. Dion Staal (O.Z. & P.C. De Warande, 200200065) 

13. Max Embregts (O.Z. & P.C. De Warande, 200200583) 

14. Devan Jonkers (Zeester Meerval, 200201061) 

15. Sip Beckmann (EIFFELswimmersPSV 2, 200202019) 

16. Jep van Gemeren (Arethusa 1, 200201455) 

18. Samuel Lammers (Zegenwerp, 200202363) 

19. Bram Damen (O.Z. & P.C. De Warande, 200202201) 

20. Kevin Sanders (EIFFELswimmersPSV 2, 200202731) 

21. Wiebe Sijpkens (Zegenwerp, 200200457) 

22. Casper Broecks (Zegenwerp, 200200455) 

23. Watchik Grigorjan (Sbc2000, 200202011) 

24. Mathijs van Wijk (zv De Vennen, 200200149) 

25. Henk voor den Dag (De Biesboschzwemmers, 200201259) 

8. 50m rugslag - Dames 
7 - 8 jaar (Minioren 2 en 3)  

1. Anastasia Matyjek (Arethusa 1, 200500044) 

2. Daniek van den Bos (Hieronymus, 200400242) 

3. Iris van der Aa (Zegenwerp, 200400378) 

4. Kim Servaas (EIFFELswimmersPSV 1, 200400836) 

5. Ghislaine Lisitano (Njord, 200500082) 

6. Chantal Theunisz (Zeester Meerval, 200400494) 

7. Sterre Hendriks (Njord, 200401288) 

8. Nicole Theunisz (Zeester Meerval, 200400492) 

9. Maud de Visser (De Biesboschzwemmers, 200400186) 

01:31.43
50m 00:43.09 43,09      

01:33.21
50m 00:44.07 44,07      

01:33.82
50m 00:44.33 44,33      

01:34.65
50m 00:43.00 43,00      

01:35.13
50m 00:43.38 43,38      

01:35.25
50m 00:45.15 45,15      

01:36.51
50m 00:44.64 44,64      

01:37.65
50m 00:45.52 45,52      

01:37.65
50m 00:43.81 43,81      

01:38.43
50m 00:44.01 44,01      

01:39.59
50m 00:45.42 45,42      

01:40.01
50m 00:46.37 46,37      

01:42.86
50m 00:47.12 47,12      

01:44.31
50m 00:49.86 49,86      

01:54.91
50m 00:51.92 51,92      

01:56.01
50m 00:52.31 52,31      

01:59.54
50m 00:53.76 53,76      

02:02.06
50m 00:57.54 57,54      

00:51.50

00:51.83

00:53.07

00:53.54

00:54.63

00:56.64

00:56.86

00:56.98

00:57.70



10. Frederique Steltenpool (Sbc2000, 200400478) 

11. Amber Broecks (Zegenwerp, 200400476) 

12. Ela Ince (Arethusa 2, 200400966) 

13. Eline Pasmans (Zeester Meerval, 200400410) 

14. Bibi de Jong (De Krabben, 200401164) 

15. Iris Iriks (Hieronymus, 200500614) 

16. Eline Smitsmans (Trb/Res, 200401274) 

17. Sanne Gooiker (Arethusa 2, 200400412) 

18. Evelien te Paske (Njord, 200400708) 

19. Veronique van Alebeek (Wzv, 200500460) 

20. Baraa-a Yaqini (Sbc2000, 200401330) 

21. Elce Dollekens (Wzv, 200400544) 

22. Chimène Huisman (De Biesboschzwemmers, 200400534) 

23. Medina Sabotic (Arethusa 2, 200401350) 

DIS. Naomi Post (Arethusa 2, 200400886) 

DIS. Luna de Vries (EIFFELswimmersPSV 1, 200400516) 

9. 50m rugslag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Koen Iriks (Hieronymus, 200300261) 

2. Lucas Peters (EIFFELswimmersPSV 1, 200301325) 

3. Stan de Swart (Njord, 200300535) 

4. Roald Quirijnen (Hieronymus, 200300571) 

5. Luuk van Rooij (EIFFELswimmersPSV 2, 200400581) 

6. Thijn Damen (Trb/Res, 200300973) 

7. Wessel Heijnemans (Hieronymus, 200301353) 

8. Bram Jonkers (Trb/Res, 200301879) 

9. Levi Martens (Sbc2000, 200300615) 

10. Mel van Gemert (Arethusa 1, 200300323) 

10. Karsten van Doorn (Arethusa 2, 200301371) 

12. Twan Bertens (Trb/Res, 200301405) 

13. Yuri Wasser (EIFFELswimmersPSV 2, 200301327) 

14. Sebastiaan Jorissen (Hieronymus, 200300675) 

15. Sterre van 't Land (Sbc2000, 200302015) 

16. Jarno Poldervaart (Njord, 200400109) 

17. Kevin Kersten (Hieronymus, 200301355) 

18. Bas Everstijn (Njord, 200301247) 

19. Dominic Tromp (Wzv, 200400347) 

20. Tijn Leus (Zegenwerp, 200302077) 

21. Duuk Dollekens (Wzv, 200400369) 

00:57.93

00:58.01

00:58.84

01:00.25

01:00.39

01:01.01

01:01.55

01:05.40

01:07.04

01:08.16

01:10.00

01:10.73

01:11.16

01:13.03

00:00.00

00:00.00

00:42.78

00:43.79

00:44.73

00:44.73

00:45.76

00:48.42

00:49.60

00:49.71

00:50.70

00:51.50

00:51.50

00:51.81

00:52.28

00:53.64

00:54.27

00:55.89

00:56.13

00:56.94

00:57.83

01:02.42

01:02.88



22. Bas voor den Dag (De Biesboschzwemmers, 200400213) 

DIS. Sven ten Hove (De Krabben, 200500273) 

DIS. Robbie van den Berg (Sbc2000, 200301427) 

DIS. Ian de Vries (EIFFELswimmersPSV 2, 200300495) 

10. 100m wisselslag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Kemi van de Wetering (Arethusa 1, 200201456) 

2. Tessa Loos (Hieronymus, 200200608) 

3. Denise van der Burgt (Zeester Meerval, 200201812) 

4. Isa van der Meijden (EIFFELswimmersPSV 1, 200201980) 

5. Lisa de Kuijper (Njord, 200200914) 

6. Aniqa Suk (Sbc2000, 200200836) 

7. Meike Simons (EIFFELswimmersPSV 1, 200201184) 

8. Julia Vos (Sbc2000, 200202792) 

9. Eva Laurijsen (zv De Vennen, 200200902) 

10. Sasya van Hamersveld (Arethusa 1, 200201454) 

11. Jasmijn van Spaandonk (Trb/Res, 200202590) 

12. Britt Elzakkers (De Krabben, 200203278) 

13. Manal Bouziani (Wzv, 200202732) 

14. Manon van Geene (AquAmigos, 200203546) 

15. Imke van Dongen (AquAmigos, 200202662) 

16. Jela Dollekens (Wzv, 200202780) 

17. Noor Anne Horsten (Wzv, 200200576) 

18. Anne van der Aa (Zegenwerp, 200202334) 

19. Femke Heimerikx (De Krabben, 200203604) 

20. Tess Rademaker (Njord, 200200276) 

21. Floor Weisz (Arethusa 2, 200202708) 

22. Denise Brakel (EIFFELswimmersPSV 2, 200203568) 

23. Hanna Gadalla (Trb/Res, 200203708) 

24. Pleun de Groot (Zeester Meerval, 200200058) 

25. Laura Verhoeven (De Biesboschzwemmers, 200200116) 

26. Jasmine Aben (EIFFELswimmersPSV 2, 200203570) 

27. Anneleen Mutsaers (Trb/Res, 200203248) 

01:03.94

00:00.00

00:00.00

00:00.00

01:26.94
50m 00:40.73 40,73      

01:28.08
50m 00:41.98 41,98      

01:34.19

01:34.48
50m 00:44.70 44,70      

01:37.81

01:38.38

01:39.62

01:40.46
50m 00:46.97 46,97      

01:41.48
50m 00:48.16 48,16      

01:41.77

01:44.07

01:44.07

01:44.52

01:44.76
50m 00:49.65 49,65      

01:45.41
50m 00:49.56 49,56      

01:50.01

01:51.53
50m 00:52.47 52,47      

01:54.12

01:54.66

01:54.90

01:55.27

01:55.44
50m 00:54.22 54,22      

01:56.80

01:57.11
50m 00:51.42 51,42      

01:59.64

01:59.77
50m 00:52.68 52,68      

02:02.51



28. Anne van Loon (Hieronymus, 200203178) 

29. Acelya Bagiran (Trb/Res, 200203706) 

30. Marit Blaauw (EIFFELswimmersPSV 2, 200203582) 

31. Birgit van Wely (Arethusa 2, 200202982) 

DIS. Britt Boogaart (De Krabben, 200203756) 

DIS. Isabel Schapers (O.Z. & P.C. De Warande, 200204040) 

DIS. Sammy Koster (O.Z. & P.C. De Warande, 200203046) 

DIS. Marte van Broekhoven (Wzv, 200201888) 

DIS. Floor Smits (Zeester Meerval, 200201000) 

DIS. Britt van den Berg (Arethusa 2, 200201452) 

11. 100m wisselslag - Heren 
11 - 11 jaar (Minioren 6)  

1. Pim Verdaasdonk (Sbc2000, 200100621) 

2. Simon Schmidt (De Biesboschzwemmers, 200100029) 

3. Tygo van Empel (Arethusa 1, 200100541) 

4. Jan-Willem Topfer (EIFFELswimmersPSV 1, 200101825) 

5. Marijn van Keulen (AquAmigos, 200101855) 

6. Abel Jansen (Trb/Res, 200101921) 

7. Lars Kammers (Hieronymus, 200100497) 

7. Steyn Nieuwstad (Hieronymus, 200102641) 

9. Melvin Giebels (De Krabben, 200102243) 

10. Leendert Paans (De Biesboschzwemmers, 200102805) 

11. Luc van Drunen (AquAmigos, 200103215) 

12. Luuk Vermeulen (O.Z. & P.C. De Warande, 200100491) 

13. Ruben Vermeulen (O.Z. & P.C. De Warande, 200100483) 

14. Jelle Gommers (O.Z. & P.C. De Warande, 200103323) 

15. Fabian Velasquez Garcia (Trb/Res, 200103917) 

16. Thanh Tin Phan (Arethusa 1, 200103265) 

17. Thomas de Rooij (zv De Vennen, 200102195) 

18. Kay Priester (Njord, 200103739) 

19. Maurice van Alebeek (Wzv, 200103979) 

20. Stijn Bertens (Trb/Res, 200103425) 

21. Rick Vermeulen (Zegenwerp, 200100777) 

22. Matthijs van Drunen (Wzv, 200103139) 

23. Koen van Gemert (Arethusa 2, 200104021) 

DIS. Glenn Baelemans (Wzv, 200103981) 

50m 00:59.70 59,70      

02:04.05
50m 01:02.97 62,97      

02:07.04

02:13.42
50m 01:04.45 64,45      

02:21.80
50m 01:07.00 67,00      

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

01:17.83

01:24.34

01:24.46

01:26.89

01:29.32

01:31.08

01:32.90

01:32.90

01:33.10

01:36.18

01:37.12

01:41.27

01:42.37

01:43.90

01:44.42

01:45.63

01:48.57

01:50.16

01:50.51

01:51.02

01:58.70

02:05.26

02:21.66

00:00.00



12. 50m schoolslag - Dames 
9 - 9 jaar (Minioren 4)  

1. Jade Hoppenbrouwers (Wzv, 200301690) 

2. Roos Kalberg (Arethusa 1, 200300702) 

3. Ilse Verhoef (EIFFELswimmersPSV 2, 200302288) 

4. Lieke Smeets (EIFFELswimmersPSV 1, 200301306) 

5. Zonne Iedema (EIFFELswimmersPSV 1, 200301758) 

6. Fanny Kieboom (Trb/Res, 200301278) 

7. Sanne Teeuwsen (Arethusa 1, 200300992) 

8. Sophie Albers (Arethusa 1, 200300990) 

9. Lotte van de Laak (Zegenwerp, 200301154) 

10. Lizze Martens (Sbc2000, 200301300) 

11. Isabel van Alebeek (Wzv, 200301694) 

12. Joëlle Steltenpool (Sbc2000, 200301302) 

13. Fenne Straver (Njord, 200301204) 

14. Lise Duivenvoorden (Zeester Meerval, 200301288) 

15. Pleun Ransdorp (EIFFELswimmersPSV 1, 200301308) 

16. Suze van Broekhoven (Wzv, 200300752) 

17. Ronica Lolo (EIFFELswimmersPSV 2, 200301762) 

18. Laura Looy (Hieronymus, 200300870) 

19. Maud Broeders (zv De Vennen, 200300854) 

20. Lize Ulijn (Arethusa 2, 200301360) 

21. Wynona van Gelder (EIFFELswimmersPSV 1, 200301304) 

22. Annelieke Verriet (Njord, 200300552) 

23. Naomi Pols (Wzv, 200300754) 

24. Dieuwke Meuleman (Njord, 200301202) 

25. Deborah Ihe (zv De Vennen, 200300814) 

26. Chayen Jonkers (Zeester Meerval, 200301316) 

27. Marit Vermeulen (Zegenwerp, 200300602) 

28. Samantha Verschure (O.Z. & P.C. De Warande, 200300024) 

13. 50m schoolslag - Heren 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Luka Bouwman (EIFFELswimmersPSV 1, 200201119) 

2. Bram Zwetsloot (Njord, 200202117) 

3. Sip Beckmann (EIFFELswimmersPSV 2, 200202019) 

4. Jochem Kampman (Zegenwerp, 200200453) 

6. Thomas van Beers (EIFFELswimmersPSV 1, 200202021) 

7. Twan Basten (EIFFELswimmersPSV 2, 200202913) 

8. Kevin Sanders (EIFFELswimmersPSV 2, 200202731) 

9. Samuel Lammers (Zegenwerp, 200202363) 

00:49.05

00:51.54

00:51.84

00:52.66

00:53.42

00:53.65

00:53.69

00:53.69

00:54.71

00:55.26

00:55.58

00:55.95

00:56.12

00:57.11

00:57.50

00:57.77

00:58.95

00:59.27

01:00.32

01:00.57

01:00.62

01:01.35

01:02.14

01:02.36

01:02.63

01:03.26

01:03.80

01:16.47

00:43.02

00:51.24

00:51.85

00:51.96

00:53.30

00:54.65

00:55.39

00:55.41



10. Bram Damen (O.Z. & P.C. De Warande, 200202201) 

11. Marijn van den Bos (Hieronymus, 200201403) 

12. Jep van Gemeren (Arethusa 1, 200201455) 

13. Devan Jonkers (Zeester Meerval, 200201061) 

14. Henk voor den Dag (De Biesboschzwemmers, 200201259) 

15. Stijn van den Heuvel (Arethusa 2, 200200995) 

16. Watchik Grigorjan (Sbc2000, 200202011) 

17. Casper Broecks (Zegenwerp, 200200455) 

18. Mathijs van Wijk (zv De Vennen, 200200149) 

14. 50m vrije slag - Dames 
7 - 8 jaar (Minioren 2 en 3)  

1. Iris van der Aa (Zegenwerp, 200400378) 

2. Luna de Vries (EIFFELswimmersPSV 1, 200400516) 

3. Anastasia Matyjek (Arethusa 1, 200500044) 

4. Kim Servaas (EIFFELswimmersPSV 1, 200400836) 

5. Nicole Theunisz (Zeester Meerval, 200400492) 

6. Sterre Hendriks (Njord, 200401288) 

7. Chantal Theunisz (Zeester Meerval, 200400494) 

8. Eline Pasmans (Zeester Meerval, 200400410) 

9. Ghislaine Lisitano (Njord, 200500082) 

10. Naomi Post (Arethusa 2, 200400886) 

11. Amber Broecks (Zegenwerp, 200400476) 

12. Bibi de Jong (De Krabben, 200401164) 

13. Dieuwertje van den Heuvel (Arethusa 2, 200400098) 

14. Maud de Visser (De Biesboschzwemmers, 200400186) 

15. Iris Iriks (Hieronymus, 200500614) 

16. Frederique Steltenpool (Sbc2000, 200400478) 

17. Elce Dollekens (Wzv, 200400544) 

18. Eline Smitsmans (Trb/Res, 200401274) 

19. Baraa-a Yaqini (Sbc2000, 200401330) 

20. Sanne Gooiker (Arethusa 2, 200400412) 

21. Chimène Huisman (De Biesboschzwemmers, 200400534) 

22. Veronique van Alebeek (Wzv, 200500460) 

23. Evelien te Paske (Njord, 200400708) 

24. Medina Sabotic (Arethusa 2, 200401350) 

15. 50m vrije slag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Lucas Peters (EIFFELswimmersPSV 1, 200301325) 

2. Nils Mulder (Sbc2000, 200300049) 

3. Luuk van Rooij (EIFFELswimmersPSV 2, 200400581) 

00:56.18

00:57.39

00:57.42

00:59.74

00:59.83

01:00.16

01:00.70

01:03.42

01:04.16

00:43.88

00:44.27

00:44.84

00:46.12

00:47.89

00:49.95

00:50.77

00:51.23

00:52.24

00:52.69

00:52.82

00:53.06

00:53.11

00:55.14

00:57.44

00:57.54

00:57.90

00:58.47

00:59.83

01:02.94

01:07.00

01:07.97

01:08.37

01:12.79

00:36.49

00:37.32

00:39.48



4. Jens Doomen (Trb/Res, 200300677) 

5. Pieter Tijs Nijsen (EIFFELswimmersPSV 1, 200300563) 

6. Yuri Wasser (EIFFELswimmersPSV 2, 200301327) 

7. Roald Quirijnen (Hieronymus, 200300571) 

8. Wessel Heijnemans (Hieronymus, 200301353) 

9. Robbie van den Berg (Sbc2000, 200301427) 

10. Sam van Drunen (AquAmigos, 200301909) 

11. Kevin Kersten (Hieronymus, 200301355) 

12. Ricardo Jansen (Arethusa 1, 200301055) 

13. Sebastiaan Jorissen (Hieronymus, 200300675) 

14. Freek Gabriels (Trb/Res, 200301407) 

15. Maarten Dirven (O.Z. & P.C. De Warande, 200302119) 

16. Jarno Poldervaart (Njord, 200400109) 

17. Mel van Gemert (Arethusa 1, 200300323) 

18. Bram Jonkers (Trb/Res, 200301879) 

19. Levi Martens (Sbc2000, 200300615) 

20. Bas Everstijn (Njord, 200301247) 

21. Twan Bertens (Trb/Res, 200301405) 

22. Sterre van 't Land (Sbc2000, 200302015) 

23. Karsten van Doorn (Arethusa 2, 200301371) 

24. Duuk Dollekens (Wzv, 200400369) 

25. Dominic Tromp (Wzv, 200400347) 

26. Bas voor den Dag (De Biesboschzwemmers, 200400213) 

27. Sven ten Hove (De Krabben, 200500273) 

28. Tijn Leus (Zegenwerp, 200302077) 

16. 100m vrije slag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Tessa Loos (Hieronymus, 200200608) 

2. Kemi van de Wetering (Arethusa 1, 200201456) 

3. Anne Paulusse (Sbc2000, 200200834) 

4. Denise van der Burgt (Zeester Meerval, 200201812) 

5. Isa van der Meijden (EIFFELswimmersPSV 1, 200201980) 

6. Hannah Franssen (EIFFELswimmersPSV 1, 200202646) 

7. Anastasia Renssen (Trb/Res, 200202588) 

8. Kim Jansen van Galen (Njord, 200201594) 

00:40.29

00:40.70

00:41.50

00:43.57

00:43.63

00:43.95

00:44.10

00:45.02

00:45.03

00:46.24

00:46.39

00:46.82

00:47.27

00:47.66

00:47.72

00:47.73

00:48.71

00:50.26

00:50.31

00:50.80

00:55.15

00:56.31

01:00.97

01:00.97

01:03.25

01:17.16
50m 00:36.47 36,47      

01:19.09
50m 00:37.36 37,36      

01:20.49
50m 00:38.58 38,58      

01:21.57
50m 00:39.41 39,41      

01:23.06
50m 00:39.40 39,40      

01:23.91
50m 00:38.59 38,59      

01:24.31
50m 00:38.37 38,37      

01:27.97



9. Julia Vos (Sbc2000, 200202792) 

10. Britt Boogaart (De Krabben, 200203756) 

11. Imke van Dongen (AquAmigos, 200202662) 

12. Eva Laurijsen (zv De Vennen, 200200902) 

13. Britt Elzakkers (De Krabben, 200203278) 

14. Meral Bakker (Arethusa 1, 200200788) 

15. Marte van Broekhoven (Wzv, 200201888) 

16. Jeske Straver (Njord, 200201312) 

17. Floor Smits (Zeester Meerval, 200201000) 

18. Manon van Geene (AquAmigos, 200203546) 

19. Maud de Beijer (EIFFELswimmersPSV 2, 200202642) 

20. Pleun de Groot (Zeester Meerval, 200200058) 

21. Noor Anne Horsten (Wzv, 200200576) 

22. Manal Bouziani (Wzv, 200202732) 

23. Hanna Gadalla (Trb/Res, 200203708) 

24. Femke Verbunt (zv De Vennen, 200201992) 

25. Esmee Bakers (Zegenwerp, 200203758) 

26. Femke Heimerikx (De Krabben, 200203604) 

27. Sabrina van den Hooven (Wzv, 200202782) 

28. Floor Weisz (Arethusa 2, 200202708) 

29. Jela Dollekens (Wzv, 200202780) 

30. Laura Verhoeven (De Biesboschzwemmers, 200200116) 

31. Anneleen Mutsaers (Trb/Res, 200203248) 

32. Denise Brakel (EIFFELswimmersPSV 2, 200203568) 

50m 00:44.63 44,63      

01:28.61
50m 00:40.77 40,77      

01:28.97
50m 00:42.54 42,54      

01:29.23
50m 00:42.39 42,39      

01:29.34
50m 00:42.30 42,30      

01:29.60
50m 00:40.57 40,57      

01:30.63
50m 00:42.76 42,76      

01:30.71
50m 00:41.90 41,90      

01:31.64
50m 00:43.89 43,89      

01:33.44
50m 00:43.82 43,82      

01:36.99
50m 00:45.45 45,45      

01:37.11
50m 00:44.48 44,48      

01:38.38
50m 00:48.24 48,24      

01:40.19
50m 00:46.39 46,39      

01:40.78
50m 00:47.36 47,36      

01:41.16
50m 00:46.78 46,78      

01:41.55
50m 00:49.62 49,62      

01:42.61
50m 00:46.47 46,47      

01:43.74
50m 00:47.36 47,36      

01:43.74
50m 00:47.64 47,64      

01:43.80
50m 00:50.38 50,38      

01:51.23
50m 00:52.24 52,24      

01:51.82
50m 00:49.67 49,67      

01:56.51
50m 00:55.01 55,01      

01:56.64
50m 00:54.67 54,67      



33. Acelya Bagiran (Trb/Res, 200203706) 

34. Jasmine Aben (EIFFELswimmersPSV 2, 200203570) 

35. Britt van den Berg (Arethusa 2, 200201452) 

36. Isabel Schapers (O.Z. & P.C. De Warande, 200204040) 

37. Marit Blaauw (EIFFELswimmersPSV 2, 200203582) 

38. Birgit van Wely (Arethusa 2, 200202982) 

17. 100m vrije slag - Heren 
11 - 11 jaar (Minioren 6)  

1. Rick Bulman (Hieronymus, 200101899) 

2. Simon Schmidt (De Biesboschzwemmers, 200100029) 

3. Jan-Willem Topfer (EIFFELswimmersPSV 1, 200101825) 

4. Janne Englebert (Hieronymus, 200101561) 

5. Jeroen Bechtold (AquAmigos, 200102355) 

6. Max Botermans (O.Z. & P.C. De Warande, 200100999) 

7. Abel Jansen (Trb/Res, 200101921) 

8. Lars Kammers (Hieronymus, 200100497) 

9. Leendert Paans (De Biesboschzwemmers, 200102805) 

11. Julian van de Rhee (Sbc2000, 200103971) 

12. Melvin Giebels (De Krabben, 200102243) 

13. Kay Priester (Njord, 200103739) 

14. Stijn Bertens (Trb/Res, 200103425) 

15. Fabian Velasquez Garcia (Trb/Res, 200103917) 

16. Dimo Devetzis (Zegenwerp, 200102301) 

17. Wim Gabriels (Trb/Res, 200103573) 

18. Jelle Gommers (O.Z. & P.C. De Warande, 200103323) 

19. Maurice van Alebeek (Wzv, 200103979) 

01:56.64
50m 00:54.68 54,68      

01:58.03

02:02.37
50m 00:55.43 55,43      

02:07.63
50m 00:56.91 56,91      

02:09.93
50m 01:00.44 60,44      

02:33.50
50m 01:07.77 67,77      

01:06.20
50m 00:32.21 32,21      

01:14.25
50m 00:35.52 35,52      

01:14.88
50m 00:36.96 36,96      

01:15.16
50m 00:35.61 35,61      

01:15.89
50m 00:36.14 36,14      

01:17.91
50m 00:38.44 38,44      

01:20.10
50m 00:39.04 39,04      

01:20.10
50m 00:39.81 39,81      

01:20.21
50m 00:39.52 39,52      

01:22.26
50m 00:38.61 38,61      

01:28.95
50m 00:40.46 40,46      

01:30.02
50m 00:42.04 42,04      

01:30.45
50m 00:42.70 42,70      

01:34.91
50m 00:44.98 44,98      

01:36.42
50m 00:46.45 46,45      

01:36.57
50m 00:47.98 47,98      

01:38.61
50m 00:45.43 45,43      

01:39.41
50m 00:46.18 46,18      



20. Thomas de Rooij (zv De Vennen, 200102195) 

21. Glenn Baelemans (Wzv, 200103981) 

22. Matthijs van Drunen (Wzv, 200103139) 

23. Koen van Gemert (Arethusa 2, 200104021) 

18. 100m wisselslag - Dames 
9 - 9 jaar (Minioren 4)  

1. Gabriela Topfer (EIFFELswimmersPSV 1, 200301764) 

2. Jade Hoppenbrouwers (Wzv, 200301690) 

3. Roos Kalberg (Arethusa 1, 200300702) 

4. Ilse Verhoef (EIFFELswimmersPSV 2, 200302288) 

5. Sanne Teeuwsen (Arethusa 1, 200300992) 

6. Joëlle Steltenpool (Sbc2000, 200301302) 

7. Lizze Martens (Sbc2000, 200301300) 

8. Fanny Kieboom (Trb/Res, 200301278) 

9. Lieke Smeets (EIFFELswimmersPSV 1, 200301306) 

10. Wynona van Gelder (EIFFELswimmersPSV 1, 200301304) 

11. Lotte van de Laak (Zegenwerp, 200301154) 

12. Isabel van Alebeek (Wzv, 200301694) 

13. Mijntje Smits (Zeester Meerval, 200301232) 

14. Laura Looy (Hieronymus, 200300870) 

15. Pleun Ransdorp (EIFFELswimmersPSV 1, 200301308) 

16. Dieuwke Meuleman (Njord, 200301202) 

17. Fenne Straver (Njord, 200301204) 

18. Ilse Opheij (Zeester Meerval, 200300672) 

19. Suze van Broekhoven (Wzv, 200300752) 

20. Maud Broeders (zv De Vennen, 200300854) 

21. Lize Ulijn (Arethusa 2, 200301360) 

22. Deborah Ihe (zv De Vennen, 200300814) 

23. Naomi Pols (Wzv, 200300754) 

24. Marit van de Pas (zv De Vennen, 200300810) 

25. Annelieke Verriet (Njord, 200300552) 

26. Chayen Jonkers (Zeester Meerval, 200301316) 

27. Marit Vermeulen (Zegenwerp, 200300602) 

28. Meike van den Hoek (zv De Vennen, 200301810) 

29. Samantha Verschure (O.Z. & P.C. De Warande, 200300024) 

DIS. Shayen Bakx (O.Z. & P.C. De Warande, 200301252) 

DIS. Abbygail van den Berg (Hieronymus, 200301850) 

01:42.94
50m 00:47.00 47,00      

01:59.41
50m 00:54.73 54,73      

02:05.50
50m 00:57.38 57,38      

02:21.02
50m 01:07.13 67,13      

01:43.47

01:43.86

01:46.69

01:47.16

01:47.23

01:49.66

01:49.98

01:50.07

01:51.84

01:52.32

01:53.86

01:54.10

01:56.26

01:57.12

01:59.55

01:59.98

02:00.60

02:01.01

02:01.28

02:05.10

02:08.20

02:08.57

02:08.61

02:08.61

02:09.18

02:09.62

02:10.14

02:14.28

02:19.66

00:00.00

00:00.00



DIS. Sophie Albers (Arethusa 1, 200300990) 

19. 100m wisselslag - Heren 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Luka Bouwman (EIFFELswimmersPSV 1, 200201119) 

2. Justin Slootweg (Sbc2000, 200201407) 

3. Ananye Achintye (EIFFELswimmersPSV 1, 200202349) 

4. Timo Koreman (zv De Vennen, 200200147) 

5. Jelmer North (Njord, 200200617) 

6. Luke Le Thenaff (EIFFELswimmersPSV 2, 200202345) 

8. Thomas van Beers (EIFFELswimmersPSV 1, 200202021) 

9. Jochem Kampman (Zegenwerp, 200200453) 

10. Marijn van den Bos (Hieronymus, 200201403) 

11. Dion Staal (O.Z. & P.C. De Warande, 200200065) 

12. Jep van Gemeren (Arethusa 1, 200201455) 

13. Samuel Lammers (Zegenwerp, 200202363) 

14. Devan Jonkers (Zeester Meerval, 200201061) 

15. Mark de Smit (zv De Vennen, 200202383) 

16. Wiebe Sijpkens (Zegenwerp, 200200457) 

17. Henk voor den Dag (De Biesboschzwemmers, 200201259) 

18. Casper Broecks (Zegenwerp, 200200455) 

DIS. Stijn van den Heuvel (Arethusa 2, 200200995) 

20. 4x50m wisselslag dames  
8 - 10 jaar (Minioren 5 en later)  

1. Arethusa 1 

2. Hieronymus 

3. EIFFELswimmersPSV 1 

4. Njord 

5. Trb/Res 

6. O.Z. & P.C. De Warande 

7. zv De Vennen 

8. Arethusa 2 

DIS. Sbc2000 

DIS. Zeester Meerval 

DIS. EIFFELswimmersPSV 2 

21. 4x50m wisselslag heren  
9 - 11 jaar (Minioren 6 en later)  

00:00.00

01:28.82

01:30.54

01:37.45

01:40.93

01:44.63

01:44.73

01:46.37

01:48.35

01:49.02

01:50.57

01:51.46

01:53.61

01:54.12

01:54.60

02:01.62

02:08.60

02:10.81

00:00.00

02:57.46
Sasya van Hamersveld 2002 () 50m 00:45.06 45,06

03:00.45
Tessa Loos 2002 () 50m 00:42.76 42,76

03:01.27
Meike Simons 2002 () 50m 00:47.80 47,80

03:07.24
Kim Jansen van Galen 2002 () 50m 00:46.00 46,00

03:27.16
Jasmijn van Spaandonk 2002 () 50m 00:48.28 48,28

03:38.54
Sammy Koster 2002 () 50m 00:49.29 49,29

04:02.00
Eva Laurijsen 2002 () 50m 00:49.33 49,33

04:06.92

00:00.00

00:00.00

00:00.00



. zv De Vennen 

DIS. O.Z. & P.C. De Warande 

. Hieronymus 

. Njord 

. Sbc2000 

. Trb/Res 

. Zegenwerp 

. AquAmigos 

. EIFFELswimmersPSV 1 

DIS. EIFFELswimmersPSV 2 

03:28.73
Mathijs van Wijk 2002 () 50m 00:58.28 58,28

00:00.00

02:37.12
Koen Iriks 2003 () 50m 00:42.72 42,72

03:08.03
Jelmer North 2002 () 50m 00:57.78 57,78

02:44.22
Nils Mulder 2003 () 50m 00:46.67 46,67

02:58.33
Freek Gabriels 2003 () 50m 00:50.64 50,64

03:34.10
Wiebe Sijpkens 2002 () 50m 00:56.73 56,73

02:56.90
Jeroen Bechtold 2001 () 50m 00:44.15 44,15

02:42.94
Xander v.d. Plas 2001 () 50m 00:40.04 40,04

00:00.00


